

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Позачергова технічна перевірка засобу обліку	50410000-2	1	послуга	1 031,99	1 031,99	1 проп	З метою здійснення позачергової перевірки роботи засобу обліку електричної енергії (м.Вараш вул. Лісова, 5 (Господарська база КМКП)) ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		2. Пильник шрус внутрішній Ucel (виробник Туреччина)	34330000-9	1	шт	650,00	650,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Накінечник Asmetal (виробник Туреччина)		1	шт	600,00	600,00	+		
		4. Фільтр палива Wunder (виробник Туреччина)		1	шт	250,00	250,00			
		5. Фільтр повітряний Wunder (виробник Туреччина)	42910000-9	1	шт	300,00	300,00			
		6. Фільтр салону Wunder (виробник Туреччина)		1	шт	300,00	300,00			
		7. Тяга стабілізатора ABS (виробник Нідерланди)	34320000-6	2	шт	400,00	800,00			
		8. Ремкомплект супорта переднього Frenkit (виробник Туреччина)	34330000-9	1	шт	800,00	800,00			
		9. Дот-4 Expert polo, 1 л	24950000-8	1	шт	130,00	130,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(виробник Польща)								
		10. Двері металеві, протипожежні EI-60 RAL 7016 (960*2040 мм) (виробник Україна)	44220000-8	1	шт	19 700,00	19 700,00	1 проп	З метою належного доступу до архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи та дотримання протипожежних норм в орендованому приміщенні ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	11.Перевезення військово-зобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	15 000	км	20,00	300 000,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації Відкриті торги з особливостями	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	12. Розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які або права на які будуть реалізовані на земельних торгах (аукціоні)	71250000-5	1	послуга	24 000,00	24 000,00	+	Для проведення продажу земельних ділянок на земельних торгах (аукціоні), необхідно провести добір земельних ділянок, а також підготувати землепорядну, містобудівну та землеоціночну документацію, зареєструвати право комунальної власності та визначити стартову вартість земельних ділянок (лотів) (4 ділянки x 6000 грн = 24000 грн) ФОП Гусарук О.В.	Погоджено
		13. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове		1	послуга	6 700,00	6 700,00	+	Розробляється документація, що чітко фіксує, для яких цілей ділянка буде використовуватися надалі. ФОП Гусарук О.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		призначення якої змінюється								
		14.Розроблення технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості)		1	послуга	5 000,00	5 000,00	+	Метою розроблення технічної документації щодо відновлення меж земельної ділянки є юридичне та фактичне закріплення меж на місцевості для їх подальшого використання, що включає: визначення точного положення меж, а також реєстрацію ділянки в Державному земельному кадастрі. ФОП Гусарук О.В.	Погоджено
		15.Розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування		1	послуга	6 000,00	6 000,00	+	Для формування земельної ділянки, внесення до Державного земельного кадастру та реєстрація права власності на земельну ділянку с.Собіщиці (адмін будівля сільської ради) ФОП Гусарук О.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (будинок культури с.Більська Воля) (Н.Петрович)	16.Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2,8 кг червоно-коричнева	44810000-1	3	банка	336,00	1 008,00	+	Для фарбування підлоги в приміщенні будинку культури с.Більська Воля ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	17.Папір для фліпчартів Bigomax Jobmax 64x90 см 20 аркушів	30190000-7	25	шт.	180,00	4 500,00	+	Для проведення активностей з напрямку : «Змістовне дозвілля» для молоді громади протягом листопада – грудня ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		18.Рекламні та маркетингові послуги 50х60см	79340000-9	200	послуга	45,00	9 000,00	+	ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	19.Послуги з надання права використання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік (модуль «Звітність»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для подання місячної/квартальної бухгалтерської звітності до державних органів (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		20.Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу «Платформа Держзакупівлі» за рівнем Експертус Держзакупівлі STANDARD	72320000-4	1	послуга	8 400,00	8 400,00	1 проп	З метою отримання актуальної інформації з питань публічних закупівель, доступу до практики ДАСУ та АМКУ з питань публічних закупівель (на 12 місяців). ФОП Дьяченко О.С.	Погоджено
		21.Транспортні послуги	60140000-1	5000	км	40,00	200 000,00		Забезпечення перевезення ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, зниклих безвісти (перебувають в полоні) Вараської	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									міської територіальної громади до місць вшанування пам'яті Захисників, які відділи життя захищаючи суверенітет, територіальну цілісність і незалежність України та участі у інших заходах. Відкриті торги з особливостями	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	22. Килими:	39530000-1				93 930,00	+	Для утримання в належному стані та стані закладу. ФОП Думенко Я.М.	Погоджено
		Килим 3х4		15	шт	5 950,00	89 250,00			
		Килим 2х3		1	шт	4 680,00	4 680,00			
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	23. Послуги автотранспорту (Вивезення побутового сміття)	60140000-1	1	послуга	7 276,80	7 276,80	1 проп	Для утримання в належному стані території закладу (вивіз побутового сміття). КП «Благоустрій» ВМР»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	24. Послуги з ремонту системи опалення	50720000-8	1	послуга	10 535,00	10 535,00	1 проп	Для забезпечення теплового режиму в закладі. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	25. Послуги з ремонту системи опалення	50720000-8	1	послуга	3 997,00	3 997,00	1 проп	Для забезпечення теплового режиму в закладі. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей, ЦДЮТ (О.Корень)	26. Тачки:	34910000-9				6 800,00	1 проп	Для забезпечення господарських потреб в закладі. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
		Тачка будівельна 1-колісна		1	шт	4 400,00	4 400,00			
		Тачка будівельна 2-колісна		1	шт	2 400,00	2 400,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	27. Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних	45330000-9	1	послуга	115 432,85	115 432,85	+	Для утримання закладу в належному стані ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		систем (ХВП, ГВП)								
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ,ЗЗСО (О.Корень)	28. Медалі:	18530000-3				15 700,00	1 проп	Для нагородження учасників та переможців конкурсів та змагань ФОП Процюк О.В.	Погоджено
		Медаль сувенірна (д 55мм)		154	шт	50,00	7 700,00			
		Медаль сувенірна (д 70мм)		80	шт	100,00	8 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	29. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї № 2 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56	45310000-3	1	робота	1 433 686,00	1 433 686,00	+	Задля забезпечення вчасної реалізації облаштування безпечних умов, зокрема протипожежного захисту у ліцеї № 2. ФОП Власов О.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Послуги з розподілу електричної енергії та забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65310000-9	1	послуга	90 000,00	90 000,00	1 проп	Для забезпечення належних умов навчального процесу. ПрАТ "Рівнеобленерго"	Погоджено
		31. Виготовлення проектно-кошторисної документації з позитивним експертним висновком по об'єкту: «Капітальний ремонт системи електропостачання Вараського ліцею № 2 Вараської міської ради шляхом влаштування дахової сонячної електростанції та системи накопичення енергії за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., м.Вараш, м-н Будівельників, 56» (Розроблення ПКД разом з	71320000-7	1	робота	166 492,00	166 492,00	1 проп	З метою зниження витрат на електроенергію ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ «ПІМ ГРУП»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обстеженням покрівлі								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	32. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				134 500,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		350	кг	250,00	8 7500,00			
		Горошок зелений заморожений		150	кг	130,00	19 500,00			
		Суміш овочева морожена		100	кг	150,00	15 000,00			
		Концентрована томатна паста		100	кг	125,00	12 500,00			
		33. Сочевиця	03210000-6	50	кг	90,00	4 500,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		34. Макарони з пшениці в/с	15850000-1	80	кг	31,20	2 496,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ «Імбекс»	Погоджено
		35. Цукор	15830000-5	50	кг	31,62	1 581,00			
		36. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	37. Обрізка та кронування дерев на території Вараського ліцею №6	77340000-5	1	послуга	14 803,21	14 803,21	1 проп	Для забезпечення безпеки дітей та працівників та збереження здоров'я та довговічності зелених насаджень. 5 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	38. Сервісне обслуговування системи очистки води	50510000-3	1	послуга	10 350,00	10 350,00	1 проп	Обслуговування системи очистки води ФОП Атясов А.М.	Погоджено
		39.Димосос QuickAir WT 180/45	42520000-7	1	шт	4 086,00	4 086,00		Для витяжної системи котельні ФОП Кібиш Р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	40. Кухонне приладдя:	39220000-0				5 220,00	1 проп	Забезпечення потреб дитячого садка (оновлення кухонного приладдя) ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Ложка столова, нержавійка		50	шт	34,00	1 700,00			
		Виделка столова, нержавійка		50	шт	34,00	1 700,00			
		Сушарка для посуду Kamille KM0764		2	шт	910,00	1 820,00			
		Сушарка для одягу портативна, Eurogold, 18 м.	39290000-1	1	шт	575,00	575,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		41. Поточний ремонт офісної техніки:	50310000-1				3 000,00			
		Erson L222 (обнулення абсорбера, прокачка)		1	послуга	1600,00	1 600,00			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (І.Громицька)	Erson L3110 (обнулення, чистка)		1	послуга	1400,00	1400,00			
		42. Склопакет 1250 мм x 785 мм	44220000-8	1	шт	1607,00	1607,00	1 проп	Необхідно замінити розбитий склопакет (фото додаються). ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		43. Світильник лінійний VIDEX 54 Вт 5000 К 120 см	31520000-7	1	шт	650,00	650,00	+	Для господарських потреб підприємства. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		44. Клемна колодка тип «Н» 2,5-4 мм 3А біла	31220000-4	1	шт	30,00	30,00	+		
		45. Послуги з надання доступу:	72320000-4				27 924,00	1 проп	Дані електронні бази даних закуповуються для використання у роботі працівниками підприємства на 2026 рік. Статті, які публікуються у	Погоджено
		Доступ в режимі он-лайн до		1	послуга	9 906,00	9 906,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		електронних баз наукової та науково-технічної інформаційного ресурсу Управління закладом охорони здоров'я							виданнях дозволяють більш детально проаналізувати законодавство, ознайомитись з думками експертів. Електронні варіанти журналів більш зручні у використанні, тому що можна використовувати матеріали за попередні роки, які є доступні для передплатників. Надається доступ до шаблонів документів, бази нормативно-правових актів, електронних книг. ФОП Ігнатенко Л.О. м. Київ	
		Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Довідник головної медичної сестри		1	послуга	7 722,00	7 722,00			
		Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Головбук: Медицина		1	послуга	10 296,00	10 296,00			
		46. Детектори та аналізатори	38430000-8	2	шт	212 500,00	425 000,00	+	Необхідний для кількісного та якісного аналізу клітин крові: визначає кількість, метаболічну активність, структуру та інші параметри клітин. За	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									допомогою аналізатора можна робити швидкі та точні аналізи крові. (місцевий бюджет) Відкриті торги з особливостями	
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47. Пісок	14210000-6	500	т	180,00	90 000,00		Для посипання дорожньо- вуличної мережі, доріжок) по місту Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		48. Мастильні засоби:	09210000-4				40 912,42	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. Підприємство «Логос-Еко» у формі Товариства з обмеженою відповідальністю	Погоджено
		Олива гідравлічна Turbo Puls HYDRO 68 (I-40A) 20л New		4	шт	1 561,65	6 246,60			
		Олива моторна YUKO MEGA DIESEL 15w40 20л/17,5кг		4	шт	2 130,89	8 523,56			
		Мастило YUKO № 158 9кг		4	шт	2 524,75	10 099,00			
		Олива трансмісійна Turbo Puls ТАД-17и SAE 85W-90 (GL-5) 20л каністра ПЕ		2	шт	1 921,99	3 843,98			
		Олива гідравлічна Turbo Puls HYDRO 46 HLP (MGE-46B) 20л New		4	шт	1 532,52	6 130,08			
		49. Охолоджуюча рідина YUKO Antifreeze-40 (G12+, червоний) 20кг	24950000-8	5	каністра	1 213,84	6 069,20	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. Підприємство «Логос-Еко» у формі Товариства з обмеженою відповідальністю	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. Сіль технічна для посипки доріг	14410000-8	30	т	6 300,00	189 000,00		Для посипання дорожньо- вуличної мережі, доріжок) по місту Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		51. Бензин, диз. паливо:	09130000-9				2 269 575,00		Для безперебійної роботи транспорту Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Бензин А-95		7975	л	57,00	454 575,00			
		Дизельне паливо		33000	л	55,00	1 815 000,00			
		52. Дорожні знаки	34990000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			52 660,00		Для експлуатаційного утримання доріг комунальної власності. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	53. Хімічна продукція:	24960000-1				8 400,00	1 проп	Для автотранспорту підприємства ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		Рідина в омивач скла		20	л	40,00	800,00			
		Охолоджуюча рідина		10	л	75,00	750,00			
		Антифриз		10	л	85,00	850,00			
		Олива моторна	09210000-4	30	л	200,00	6 000,00	1 проп	Для електронного документообігу ТОВ «ЦСК Україна»	Погоджено
		54. КЕП:	72310000-1				702,00			
		Обробка даних та формування КЕП		1	послуга	342,00	342,00			
		Надання права використання КП «Програний комплекс Варта»		1	послуга	360,00	360,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	55. Заміна лічильника (з лічильником)	51110000-6	1	послуга	21 966,48	21 966,48	1 проп	Заміна приладів обліку електроенергії за адресою: м-н Будівельників 3; м-н Будівельників 28/2; м-н Будівельників 2, вул. Енергетиків 11, вул. Енергетиків 15, м-н Перемоги 24 ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	56. Круг відрізний 230*2,0*22,23 BOSCH	14810000-2	50	шт	93,00	4 650,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		57. Різні розхідні матеріали:					9 069,50	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП ВТБК ФОП Шевченко Л.М	Погоджено
		Наконечник DT-010 (отв.8мм.) мідний		50	шт	24,65	1 232,50			
		Наконечник DT-010 (отв.8мм.) мідний		30	шт	28,90	867,00			
		Прожектор NORTE Spotlight 1-NSP-1203 30W 6500K		5	шт	229,50	1 147,50			
		Кабель АВВГп 2*2,5		100	м	7,65	765,00			
		Лампа світлодіодна 12 W A60 4000K E27		100	шт	38,25	3 825,00			
		Вилка каучук VIOLUX пряма 16 А		10	шт	38,25	382,50			
		Вимикач зовнішній 1-кл. білий		20	шт	42,50	850,00			
		58. Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	80570000-0	1	послуга	3 580,00	3 580,00	1 проп	Проведення навчання з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації за програмою «Захист об'єктів критичної інфраструктури» Львівський державний університет безпеки життєдіяльності	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		59. Засіб для видалення складного жиру (5,5 кг)	39830000-9	3	шт	330,00	990,00	1 проп	Для ефективного видалення забруднень в грабельних приміщеннях об'єктів КНС 1,2,3 ФОП Перькова О.О.	Погоджено
		60. Пірометр BENETECH GM321	38410000-2	3	шт	520,00	1 560,00	1 проп	Для точного вимірювання температури різних поверхонь та діагностики тепловтрат, контроль температури ФОП Кайда Т.В.	Погоджено
		61. Фільтруючий елемент для фланцевого фільтра Ду80	42910000-8	1	шт	780,00	780,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту теплової мережі ТОВ «МЕГАВАТ +»	Погоджено
		62. Бурій Гофроящик	44610000-9	20	шт	61,25	1 225,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для довготривалого зберігання документів ТОВ «ШПАНІВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		63. Знаряддя:	44510000-8				2 769,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання КП ВТБК ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Набір свердл по металу		1	шт	914,00	914,00			
		Свердло конічне ступінчасте по металу 4-20 мм		1	шт	183,00	183,00			
		Свердло конічне ступінчасте по металу 4-39 мм		1	шт	572,00	572,00			
		Сигнальна стрічка 80мм*100м	44170000-2	10	шт	110,00	1 100,00			
		64. Паяльник:	42660000-0				331,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання КП ВТБК ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Паяльник з дерев'яною ручкою 25 Вт 200В		1	шт	153,00	153,00			
		Паяльник з дерев'яною		1	шт	178,50	178,50			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ручкою 40 Вт 200В								
--	--	----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--